Estimado(a): JUAN CARLOS FERNANDEZ GUERRERO Emp. ARTICULOS EMPRESARIALES NUEVA ERA SA DE CV

La siguiente operacion ha sido registrada en Banca Electrénica PyME - BEP.

Operacion:

Fecha de Operacion:
Hora de Operacion:
Cuenta Origen:

Cuenta Destino:
Mombre del Beneficiario:
RFC del Beneficiario:
E-mail del Beneficiario:
Banco Destino:
Importe:

IVA:

Comisidn:

IVA Comision:

Mumero de Referencia:
Concepto de Pago:
Fecha de Aplicacion:

Clave de Rastreo:

Mota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el”) podra variar respecto a la fecha/hora real de operacion de su transaccion ("Operado el”
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Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte
08/Mar/2017

16:49:19 horas

Enlace Tradicional - *******0271
tecno rampa 3 - ¥FFFEFE2018
dulce maria vivas mejia
VIMDS540117414A
arq@tecnorampa.com.mx
Banorte

$50,000.00 MN

$0.00 MM

$0.00 MM

%0.00 MM

000317

setri Puebla

08/Mar/2017
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Gracias por Utilizar Banca Electronica PyME - BEP

R A



